INSTITUTO NACIONAL DE CANCEROLOGIA cODIGO: GTH-P02-F-21
GESTION Y DESARROLLO DEL TALENTO HUMANO VERSION: 2
VIGENCIA: 26-05-2022
LISTADO GENERAL DE ASPIRANTES UNA VEZ VERIFICADO REQUISITOS

Pdagina 1 de 1
FECHA: 10 10 2023
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INVITACION ABIERTA No. CONVOCATORIA No. PL-068-2023

PERFIL

CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS PERSONALES

CARGO

L]

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 4044 - 11

NOMERAMIENTO PROVISIONAL

NOMBRAMIENTO PERIODO FIJO D

GRUPO AREA GESTION Y DESARROLLO DEL TALENTO HUMANG

(Grupo)
CONS NOMBRES Y APELLIDOS OBSERVACIONES
1 ANA YAMILE MERCHAN RAMIREZ CUMPLE REQUISITOS
2 ANA MERCEDES LIZARAZC CAMACHO CUMPLE REQUISITOS
3 ANDREA HOYQS GoMEZ CUMPLE REQUISITOS
4 ANGY CAROLINA TORRES BOCACHICA CUMPLE REQUISITOS
5 CAMILO ANDRES RINCON PINZAN CUMPLE REQUISITOS
& CAROLINA MERCEDES MOSCOSO FUENTES CUMPLE REQUISITOS
7 CLAUDIA VIVIANA POVEDA CASTRO CUMPLE REQUISITOS
8 DANIEL ALBERTO URREGO RODRIGUEZ CUMPLE REQUISITOS
9 DANIEL ENRIQUE OSPINA ACOSTA CUMPLE REQUISITOS
10 DIANA MARCELA ESCOBAR CUBILLOS CUMPLE REQUISITOS
iy DIANA MILSEELLA PINEDA PINEDA CUMPLE REQUISITOS
12 DIANA VALENTINA NIVIA VELANDIA CUMPLE REQUISITOS
13 DIEGO ARMANDO LOPEZ VERGARA CUMPLE REQUISITOS
14 DYLAN DANIEL PAEZ GONZALEZ CUMPLE REQUISITOS
15 EDNA EDITH CELY CIENDUA CUMPLE REQUISITOS
16 EDWARD SEBASTIAN BUITRAGQ TORRES CUMPLE REQUISITOS
17 EDWIN ANTONIC CHALA PACHON CUMPLE REQUISITOS
18 EGNY JULIETH NASAYO RUIZ CUMPLE REQUISITOS
19 ELIANA MARCELA BABATIVA RUBIANO CUMPLE REQUISITOS
20 GERLADINE PAZ QUINTERO CUMPLE REQUISITOS
21 HELMAN YESID ROMEROQ CELIS CUMPLE REQUISITOS
22 JAIR STEVEN MEJIA GARCIA CUMPLE REQUISITOS
23 JANE CAROLINA ACUAA BELTRaN CUMPLE REQUISITOS
24 JEFFERSON SMITH ANTONIO TAPIERO CUMPLE REQUISITOS
25 JENNY CAROLINA RODRIGUEZ DIAZ CUMPLE REQUISITOS
26 JESSICA NATALIA CASTRO CUMPLE REQUISITOS
27 JHON FREDY LOPEZ GOMEZ CUMPLE REQUISITOS
28 JOHANA CRUZ GONZALEZ CUMPLE REQUISITOS
29 JUAN DAVID GONZALEZ ROSAS CUMPLE REQUISITOS
30 JUAN SEBASTIAN PINTO SUAREZ CUMPLE REQUISITOS
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31 JULIAN ALEJANDRO LOZANO PERA CUMPLE REQUISITOS
32 JULIETH TATIANA VALDES CORTES CUMPLE REQUISITQS
33 KAREN LORENA MEJIA GARCIA CUMPLE REQUISITOS
34 KIARA SHARIK AVILA FEQ CUMPLE REQUISITOS
35 KRHISMAN ALDAIR CASTRO ESTEVEZ CUMPLE REQUISITOS
36 LEIDY ALEJANDRA SALAZAR LOPEZ CUMPLE REQUISITOS
a7 LIGIA LORENA NUREZ MELO CUMPLE REQUISITOS
38 LUISA FERNANDA VALENZUELA BERNAL CUMPLE REQUISITOS
39 LUZ ESTELA DIAZ BARBOSA CUMPLE REQUISITOS
40 MARCIA ALEJANDRA CORDOBA CIFUENTES CUMPLE REQUISITOS
41 MARGARETT MORALES ALBADaN CUMPLE REQUISITOS
42 MARIA GEORGINA MONTEJO MENJURA CUMPLE REQUISITOS
43 MARIA MERCEDES ZAMBRANQ PACHON CUMPLE REQUISITOS
44 MARIA YENI LONDONO CUADRADO CUMPLE REQUISITOS
45 MARTHA RUT CAMPOS CARDONA CUMPLE REQUISITOS
46 MICHAEL IVAN RIVERO GUEVARA CUMPLE REQUISITOS
47 MILANYS ARROYO SANTOS CUMPLE REQUISITOS
48 MILENA HERNANDEZ CUBIDES CUMPLE REQUISITOS
49 NICOLAS USETA ROJAS CUMPLE REQUISITOS
50 NIKOLL ALEJANDRA BETANCCOURT PEREZ CUMPLE REQUISITOS
51 ORLANDO LOAIZA LUNA CUMPLE REQUISITOS
52 ROBERTO CARLOS MULETH ESTRADA CUMPLE REQUISITOS
53 ROSA ISABEL CHALA MORALES CUMPLE REQUISITOS
54 SANDRA PATRICIA OLAGHEA ROJAS CUMPLE REQUISITOS
55 SARA NICOL PEREZ VARGAS CUMPLE REQUISITOS
56 VICTOR ALFONSO GONZALEZ PINA CUMPLE REQUISITOS
57 WENDY GABRIELA RODRIGUEZ RINCON CUMPLE REQUISITOS
58 YEILER YAIR LEMUS MOSQUERA CUMPLE REQUISITOS
= DRI SUERRER QG UIERETS 1. NO ADJUNTA CERTIFICEgC():: ;PE:TI:JE;(L)};S;)?.?(EITADOS EN LA VACANTE,
b ANDREAYULIARA CANEL Q. FIRIEDA 1. NO ADJUNTA CERTIFIC.:SC():S:J [I;ZP::TTJE[?IE)J;S;LCIJ_IS(‘JTADOS EN LA VACANTE,
e GNGELA MERIAECREZ CIRQLED 1. NO ADJUNTA CERTIFlC.I:gC)CSU;IIIEPé;TT.JEDC:SSI‘:S;LCI).ISC.ITADOS EN LA VACANTE.
62 ASTRID VIVIANA ARIZA BALLEN 1. NO ADJUNTA CERTIFIC:géuxipé:Tt%?g;S;L?_féITADOS EN LA VACANTE.
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63

CARLOS ANDRES PULIDO BRICEAD

NO CUMPLE REQUISITOS:

1. NG ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITAROS EN LA VACANTE.
&4 CINDY PAOLA VEGA SERNA 1. NO ADJIUNTA CERTIFIng(;:;’[ﬁpé:;:f;l‘glSS;I(;)(I)jC:HTADOS EN LA VACANTE.
85 CLARA YESENIA RODRIGUEZ SUAREZ 1. NO ADJUNTA CERTIF|C:g;:l;f;:ﬁ:f;:ﬁ?;;?j&lTADOS EMN LA VACANTE.
- CEARI MARIBEQMOLINAMIFEANDA 1. NO ADJUNTA CERTIFIC?g;flglpé:TtEgg;S;L?.lséITADOS EN LA VACANTE.
67 HEHNIS MICHELCEEIVASANGHES 1. NO ADJUNTA CERTIFIC:g(;:SU[I;IIEEPéSETTJE[ﬁg.ISS;L(I)JS(::ITADOS EN LA VACANTE.
68 DIANA CAROLINA RAMOS GOMEZ 1. NO ADJUNTA CERTIFICﬁg;sulgipé:TTJi?gf;L?.féITADOS EN LA VACANTE.
= DORS GATRICIA PADIEATRECER 1. NO ADJUNTA CERTIFICxS;SU;PQ:TTIE?g;s;LCﬁ(;ITADOS EN LA VACANTE.
[ ELENALATRIGIAMOSOUERA QHIROSE 1. NO ADJUNTA CERTIFICzECSSU[I;/IIEPI;-SETI:IED?S.‘ISS;.IC-JOLIS(:IITADOS EN LA VACANTE.
n SERALDIRDOMEICTSALINGS 1. NO ADJUNTA CERTIFIC:CD)(;:SUI?.IEPES:ETT;)CEE;L?.?&ITADOS EN LA VACANTE.
e LEHCERSON ARMENDO ESEINIESANCHES 1. NO ADJUNTA CERTIFIC.::g;SUIiPEI‘:T'ZJi)C:g;S;L?.IS(::ETADOS EN LA VACANTE.
n BINCGRIEORANA EARRASAIEENRC 1. NO ADJUNTA CERTIFIC.:g;sulglpé:Tﬁi?g;s;L?.?élTADOS EN LA VACANTE.
A AUGE RABERTO FRANCO.REVES 1. NO ADJUNTA CERTIFIC)I:g;SU;PE;TTJEIJ(}gISS;L?f(;ITADOS EN LA VACANTE.
[ JAIDY LORENA SAAVEDRAARIEAS 1. NO ADJUNTA CERTIFIC:ggsulglpé::f;gésggzlsélTADOS EN LA VACANTE.
76 JEIMMY LORENA MATEUS ASCANIC NG CUNIPLEREQOISHTES:

[

. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA VACANTE.
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Lt e el 1, NO ADJUNTA cemmcﬁggsu &PE:TEE[ZTS;S;L?_?(::ITADOS EN LA VACANTE.
8 JEHHMARSELA MEBIHAMSRENG 1. NO ADJUNTA CERT:Flczgcfsu mpé:TTJngg;S;B?.?éITADOS EN LA VACANTE.
4 lINNEFFFEANDREAROA COY 1. NO ADJUNTA CERT|F|CJI:CD)(;:;JS;PELSET?JESE}J;S;L?.T(;WADOS EN LA VACANTE.
80 AN SEBASTARIFEREZIERRERA 1. NO ADJUNTA CERTIFECJI:CD)(;:SU ;p::r?fﬁgéséﬁimnos EN LA VACANTE.
B KATHERIN PATRICIAEAE? GRZMAN 1. NO ADJUNTA csmwucﬁggg ;PégTTJESS;S;E?.féITADOS EN LA VACANTE.
82 LALIRA ANDREA QUICENG GARCLA 1. NO ADJUNTA cmnncﬁgc():su I:‘I]EPEL:TTJEI;Ilg;s;L?_?(:ZITADOS EN LA VACANTE.
83 LAURANICCLEIRCORIGEEARAMIEESS 1. NG ADIUNTA CERTIFICﬁgOCSU :glPEL:TTJEDC}g;S;LOLfEITADos EN LA VACANTE.
i EERYJORANA ROEHAREEIANS 1. NO ADJUNTA cermF|c:gcgzsucﬂpé:Ttﬁgf;E?élTADOS EN LA VACANTE.
85 LINA JOHANNA URREGO BOLIVAR 1. NO ADIUNTA CERTlF|CﬁgC(J:SUEI:’LPEl.SlET?JEl:)C}lOJ;s;-rO?.?(::TTADUS EN LA VACANTE.
i LIZE[EL.GABRIEEA ABRILIPAEZ 1. NO ADJUNTA cem‘lF|cﬁgcfsuglplzL;TTj?lgfgci?c::|TADos EN LA VACANTE.
87 LORENA RATRICIAMELAN CARRILLO 1. NO ADJUNTA CERTIF[CJI:E))C(:SU IELPE:T?JElﬁg;S;L?_?éiTADOS EN LA VACANTE,
88 MAIRS ALEJANBRAR OFFFRERASIMORALES 1. NO ADJUNTA CERTlF|nggylglpé:TEEﬁg;S;;?jélTADOS EN LA VACANTE.
89 MARIA ARACELY ESCORARIGRISALES 1. NO ADJUNTA CERTIFICES(;:SU EIZ';PEELSETTJESIC;'ISS;LCI)_T(::ITADOS EN LA VACANTE.
e MARIA DECEIEAEROUASISORAS 1. NO ADIUNTA CERTlFlczgc?: LI;AEP;:TTJESSISS;LOL?&TADOS EN LA VACANTE.
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NQ CUMPLE REQUISITOS:
91 MARITZA YECENI
A TOLE MAYORGA 1. NO ADJUNTA CERTIFICADQS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA VACANTE.
NO CUMPLE REQUISITOS:
92 VIELAMIZAR SA
MARTIN FERHANDO VI LCEDO 1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA VACANTE.
NO CUMPLE REQUISITOS:
43 MAYRA ALEJANDRA ENCISO G
oDoY 1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA VACANTE.
NO CUMPLE REQUISITOS:
94 ICOLAS AND
NICOLAS RES PARDO SANABRIA 1, NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA VACANTE.
NO CUMPLE REQUISITOS:
NICOLE SARET
85 co H RAMIREZ FONSECA 1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA VACANTE.
NO CUMPLE REQUISITOS:
96 |
OSCAR RENE GARCIEHERIZNDES 1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA VACANTE.
NG CUMPLE REQUISITOS:
PATRI
. SADRA CIAEERNANDES EOSARG 1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SCLICITADOS EN LA VACANTE.
NC CUMPLE REQUISITOS:
9% SAYDAYAZMIN RODRIGUEZ AGUADS 1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA VACANTE.
NQ CUMPLE REQUISITOS:
RIVI
9 MENBY MARCELARRLEESIEROS CHIRI 1. NO ADJUNTA CERTIFICADQS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA VACANTE.
NO CUMPLE REQUISITOS:
100 D
YURY MARIIZA ROASIFULIDS 1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA VACANTE.

Obsearvacidn: Los aspirantes que no cumplen con los requisitos de formacion académica, tarjeta profesional y experiencia laboral, pueden
subsanar teniendo en cuenta el comunicado de subsanacion e instructivo de fecha de 10 de octubre de 2023.

NOTA:

/’7*’% s
INGRIBSUSSELL LOFEZGOMEZ

Coordm ora Grupo Area Gestidn y Desarrolio del Talente Humano (£ )
Grlipo Area de Gestion y Desarrollo del Talento Humano

Elaboré Bradly Esteban Moniaiio - Profesional Universitania 2 del Grupo de Administracion del Talento Humanoﬂ‘q
Reviso Ingrid Sussell Lopez Gémez - Coordinadera Grupo Administracién del Talento Humano [






